
Programos „Viršuliškių vasara – 2020“  DIENINĖS  VAIKŲ VASAROS  POILSIO STOVYKLOS „BORUŽĖLĖ“ I  PAMAINA

STOVYKLOS DIENOTVARKĖ
(jei neišeinama iš mokyklos)

8.30 – 9.00 atvykimas  į  stovyklą
9.00 – 9.30 metraščio pildymas
9.30-10.00 pusryčiai
10.00-13.00 veikla pagal  programą
13.00-13.30 pietūs
13.30-14.00 popiečio  poilsis
14.00-15.00 veikla pagal  programą 
15.30-15.45 pavakariai
15.45-16.30 veikla pagal  programą
  ------------------------------------------
ATMINTINĖ:

 Vaikai į stovyklą susirenka nuo 8.30 iki 9.00 
val. (9.00 val. užsakome maistą).

 Vaikai iš stovyklos išleidžiami tik  prašyme 
nurodytu laiku. Todėl prašome parašyti 
„raštelį“, jei pageidaujate, kad vaikas grįžtų 
anksčiau.

 Jei veikla, renginiai bei išvykų laikas keisis - 
informuosime raštu. 

 Vaikų apranga turėtų būti kasdieninė, kadangi 
žaidžiame ir lauke, ir viduje;  taip pat atkreipti
dėmesį į oro sąlygas (striukės, kepurėlės nuo 
saulės, patogi avalynė). Geriausia lengva, 
sportinė. turėti ir šiltam ir vėsesniam orui.

 Daugiau laiko bus leidžiama mokyklos kieme, 
aikštyne, todėl svarbu. Jei kas turi alergijų – 
informuoti iš anksto ir įdėti vartojamus vaistus...

                                                             STOVYKLOS PROGRAMA

Data Numatomos veiklos, renginiai Turėti

2020-06-08 Susipažinimas. Žmogaus saugos pamokėlė. Žaidimų 
rytmetis. Stovyklos atidarymo šventė.

Pieštukus, flomasterius.

2020-06-09  Šokių ir IT diena. Patogią avalynę, 
gali būti sportiniai bateliai.

2020-06-10  Anglų kalba žaidimuose. Piešiame anglišką žodį. Pieštukus, flomasterius.
2020-06-11 Jaunojo keramiko diena (mokiniai lipdys iš molio). Paprastesni drabužiai (gali išsitepti).
2020-06-12 Akcija „Vilties aitvaras“ – diena skirta Gedulo ir 

vilties dienai paminėti.
Žirkles, klijus, spalvotą popierių,

pieštukus, flomasterius.
2020-06-15 Edukacija „Keliaujanti cirko laboratorija“. 

Skaitymo ugdymo pamokėlė bibliotekoje.
-

2020-06-16 Edukacija su LEGO. -
2020-06-17 Mokyklos šiltadaržio ir aplinkos priežiūra. 

Rankdarbių pamoka „Mano mėgstamiausias vaisius
/ daržovė“.

Paprastesni drabužiai (gali išsitepti).

2020-06-18 Edukacija „Žemė gyvybės planeta“ (cheminiai 
eksperimentai).

-

2020-06-19 Profesinio ugdymo veiklos su tėveliais. Viktorina 
„Mano svajonių profesija“.

-

2020-06-22 Išvyka į zoologijos sodą. Turėti vandens. Užkandžių.
2020-06-23 Joninių dainos ir šokiai. Joninių vainikas. Joninių 

šventė.
-

2020-06-25 Estafečių varžybos. Boulingas. Sportinė apranga, sportiniai bateliai.
2020-06-26 Pasakų diena. Pasakorių konkursas. Stovyklos 

uždarymas.
-

*Atsižvelgiant į oro sąlygas ar kt. nenumatytas priežastis mokykla pasilieka teisę keisti veiklas, 

Dalinai finansuojama Vilniaus miesto savivaldybės lėšomis.

Stovyklautojai gali maitintis mokyklos valgykloje 3 kartus per dieną – 4,30 Eur (savaitei – 21,50 Eur.): pusryčiai (košė, sumuštinis, arbata) – 1,15 Eur; 
pietūs (sriuba, antras patiekalas, sultys arba kompotas) – 2,58 Eur; pavakariai (bandelė, arbata /sultys / kompotas) – 0,57 Eur. Galima užsisakyti pasirinktinai: tik pietus 
arba tik pusryčius ir pietus, arba tik pietus ir pavakarius...

Mokiniai, kuriems buvo skirtas NEMOKAMAS MAITINIMAS metų eigoje stovykloje maitinami nemokamai.


